
        

        
        29.3.2024 Pátek - ZAVŘENO
1.4.2024 Pondělí - ZAVŘENO



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:241 403 520info@proormedent.cz        


                            
                

                	
                            Otázky a odpovědi
                        
	
                            Jak to funguje ?
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Servis
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            Obchodní sdělení
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Proormedent]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Půjčovna	[image: Motodlahy Artromot]
Motodlahy Artromot
                        

	[image: Půjčovna kyslíkových koncentrátorů]
Půjčovna kyslíkových koncentrátorů
                        

	[image: Ortézy na koleno]
Ortézy na koleno
                        

	[image: Půjčovna rotopedů pro seniory Thera Trainer]
THERA Trainer
                        



	Dýchání	[image: Kyslíkové koncetrátory pro domácí oxygenoterapii]
Kyslíkové koncetrátory
                        

	[image: Příslušenství - Kyslíkové koncentrátory]
Příslušenství - Kyslíkové koncentrátory
                                                    	
                                        
                                            Kyslíkové brýle,                                    
	
                                        
                                            Kyslíkové masky,                                    
	
                                        
                                            Kanyly,                                    
	
                                        
                                            Spojky,                                    
	
                                        
                                            Filtry ke kyslíkovému koncentrátoru,                                    
	
                                        
                                            Další příslušenství                                    


                        

	[image: Inhalátor k léčbě dýchacích potíží - astma, rýma, kašel]
Inhalátory
                        

	[image: Nano roušky]
Nano roušky
                        



	Motodlahy	[image: Kolenní motodlaha Artromot]
Kolenní motodlaha
                        

	[image: Ramenní motodlaha Artromot]
Ramenní motodlaha
                        

	[image: Loketní motodlaha]
Loketní motodlaha
                        

	[image: Motodlaha na kotník]
Motodlaha na kotník
                        



	Přístroje THERA Trainer	[image: Rehabilitační šlapadla]
Rehabilitační šlapadla
                        

	[image: Stoj a rovnováha]
Stoj a rovnováha
                        

	[image: Nácvik chůze]
Nácvik chůze
                        

	[image: Příslušenství k THERA - Trainer]
Příslušenství k THERA - Trainer
                        



	Ortézy na koleno	[image: Kolenní ortézy]
Kolenní ortézy
                        

	[image: Příslušenství k ortézám]
Příslušenství k ortézám
                        



	Zdravotnické potřeby	[image: Pulzní Oxymetry]
Pulzní Oxymetry
                        

	[image: Rotopedy]
Rehabilitační rotopedy
                        





Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Slide 1]Půjčovna
motodlah
Artromot	Pozitivní působení na průběh léčby
	Motodlaha zkracuje délku rehabilitace
	Zlepšení pohyblivosti kloubů
	Půjčovné od 250 Kč/den



PŮJČOVNA
Pronajmout
                

                    


            

            

                                    
                    
                [image: Top 1]PRODEJ! Kyslíkových koncetrátorů.  SKLADEM! 
            

                    
                [image: Top 2]Novinka!
 THERA Trainer 
 Bemo  
 přístroj do lůžka
            

            

            
            




            

    




    
        
    

                            Doporučujeme

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Dýchací maska ke kyslíkovému koncentrátoru]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Dýchací maska ke kyslíkovému koncentrátoru                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kyslíková maska na obličej s hadičkou o délce 2,1 m.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    D-0008
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Kyslíkové nosní brýle k dýchacímu přístroji 2,1 m]
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kyslíkové nosní brýle k dýchacímu přístroji 2,1 m                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        29 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kyslíkové brýle - nosní kanyla s hadičkou o délce 2,1 m. Hadička je odolná proti zalomení. Vyrobena z průhledného netoxického PVC. Dodávána ve sterilním balení.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    D-0007
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Pulzní Oxymetr HbO - Smart]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pulzní Oxymetr HbO - Smart                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 150 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Prstový pulzní oxymetr pro neinvazivní stanovení stupně nasycení hemoglobinu kyslíkem v krvi % SpO2 metodou absorpce světla dvou vlnových délek. Dále stanovuje srdeční...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    D-0044
    
    



                        

    
                
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                        
                                    Společnost Proormedent prodává a servisuje zdravotnické přístroje, motodlahy ARTROMOT®, aktivně pasivní léčebné pohybové přístroje THERA TRAINER®. Prodává také karbonové ortézy CTi na koleno od firmy OSSUR. Všechny produkty také pronajímáme

 

                            

        

    

                

            

        

    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Proormedent]


            
                
        
                            Kde nás najdete







Proormedent s.r.o.

Barrandova 1920/7, 14300 Praha

Obchodní podmínky

+420 241 403 520
Po, Út, St, Čt : 8:30 - 17:00
Pá: 8:30 - 15:30





Potřebujete s něčím poradit?

Ondřej Stelzer

specialista na motodlahy 

+420 774 728 722
info@proormedent.cz








                    

            
                
        
                            [image: Pronájem - Motodlahy]Motodlahy
Pronájem
Pronajmout


                    

            
                
        
                            [image: Pronájem - Koncentrátory]Kyslíkové 
koncentrátory
Pronájem
Pronajmout


                    

            
                
        
                            [image: Pronájem - Ortézy]Ortézy
Pronájem
Pronajmout


                    

            
                
        
                            [image: Pronájem - Šlapadla]Rehabilitační Šlapadla
Pronájem
Pronajmout


                    

            
                
        
                            [image: Kat 1 - Motodlahy]Motodlahy 
Artromot
Kategorie
Zakoupit


                    

            
                
        
                            [image: Kat 2 - Pohybové přístroje]Pohybové přístroje 
THERA Trainer
Kategorie
Zakoupit


                    

            
                
        
                            [image: Kat 3 - Dýchání]Dýchání 
DeVilbiss
Kategorie
Zakoupit


                    

            
                
        
                            [image: Kat 4 - Ortézy]Ortézy OSSUR 

Kategorie
Zakoupit


                    

            
                
        
                            [image: Kat 5 - Další přístroje]Další 
přístroje
Kategorie
Zakoupit


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Proormedent. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            








        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Více informací zde. Souhlasíte s používáním všech cookies?

 

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    